
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 2 de abril de 2019 Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC13283CEB2FD225EE32C0D7CEA17502



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 001/2019

• PORTARIA Nº 63 DE 01 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA Nº 68 DE 01 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA Nº 65 DE 01 DE ABRIL DE 2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC13283CEB2FD225EE32C0D7CEA17502



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Outros

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F3E4E1A787D78EE5F9F91B63ED09B89B

terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 

  

 

PORTARIA Nº 63 DE 01 DE ABRIL DE 2019 

 

Dispõe sobre a nomeação de 
servidor(a) para o cargo de assessor de 
gabinete parlamentar e dá outras 
providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei 
Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, e, com amparo 
na Lei Municipal nº 607/2015: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear JAQUELINE DOS SANTOS BARROS para o exercício do cargo 
de Assessor de Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º. Conceder ao servidor(a) em exercício do cargo em comissão com símbolo 
C/C 7, constante no anexo II, a gratificação de 50% dos vencimentos básicos do 
símbolo de acordo com a remuneração estabelecida na Lei Municipal nº 607/2015. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 01 de 
Abril de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 
 

 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC13283CEB2FD225EE32C0D7CEA17502



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

 

  

 

PORTARIA Nº 68  DE 01 DE ABRIL DE 2019 

 

Dispõe sobre a nomeação de 
servidor(a) para o cargo de assessor de 
gabinete parlamentar e dá outras 
providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 
Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, e, 
com amparo na Lei Municipal nº 607/2015: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear MARIA EDILENE EUGÊNIO DE SOUZA para o exercício do 
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º. Conceder ao servidor(a) em exercício do cargo em comissão com símbolo 
C/C 7, constante no anexo II, a gratificação de 50% dos vencimentos básicos do 
símbolo de acordo com a remuneração estabelecida na Lei Municipal nº 607/2015. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 01 de 
Abril de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 
 

  

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC13283CEB2FD225EE32C0D7CEA17502



terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

 

  

 

PORTARIA Nº 65 DE 01 DE ABRIL DE 2019 

 

Dispõe sobre a nomeação de 
servidor(a) para o cargo de assessor de 
gabinete parlamentar e dá outras 
providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei 
Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa, e, com amparo 
na Lei Municipal nº 607/2015: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear JOSE CLAUDIO DOS SANTOS ALVES JUNIOR para o 
exercício do cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta 
Câmara Municipal. 

Art. 2º. Conceder ao servidor(a) em exercício do cargo em comissão com símbolo 
C/C 7, constante no anexo II, a gratificação de 50% dos vencimentos básicos do 
símbolo de acordo com a remuneração estabelecida na Lei Municipal nº 607/2015. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 01 de 
Abril de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 
 

 

 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FC13283CEB2FD225EE32C0D7CEA17502


		2019-04-02T15:51:18-0300




